3s. 4d.; and therefore he brings suit. And the aforesaid Nicholas

comes in his own proper person, etc.; and says that he owes him

nothing as, etc. Therefore, etc.—Wherefore an inquest, etc.^

1333, ro. 4.

XCIV.

—

Action by Robert Shakesperfor Materials for making Arron'S.

1443, June 12.

Robert Shakesper in his own proper person complains of John

Fawkener, fletchcr, of a plea of debt of 6.s. 6d. And whereupon he

says that he owes and unjustly detains from him the aforesaid 6s. 6d.,

to wit, for wood for arrows and bolts bought from him here at

Nottingham, etc., which money the same John should have paid to

the aforesaid Robert at Michaelmas, in the 19th year of the reign

of the present King, here at Nottingham ; and he has not yet paid

him, but has hitherto refused to pay, and still does refuse : whereby

he says that he is injured and has damage to the value of 2s.; and

1 82 RECORDS OF THE BOROUGH OF NOTTINGHAM. [1446

et inde producit scctam. Et praedictus Johannes in propria persona

vcnit, etc.; et dicit, quod nihil ei debet prout, etc. Ideo, etc.—Unde
inquisitio, etc.^ ^333, ro. 5d.

XCV.

—

Enrolment of Grant to John DorJiani.

1446, December 8.

Ad istam Curiam vencrunt Johannes Dorham et EHzabetha uxor

ejus, proferentes hie in Curiam quandam cartam, quam Willelmus

Wheteley, de Wheteley, eis fecit; et idem Willehnus praesens in

Curia asserens cartam praedictam per se praefatis Johanni et EHz-

abethae legitime fuisse confectam; et petentes cartam praedictam

puplice pronuntiari ac in rotulo Curiae praedictae irrotulari, prout

moris ct consuetudo est in villa Notynghamiae: et conceditur eis.

Cujus quidem cartae tenor sequitur in haec verba:

' Sciant praesentes et futuri, quod ego Willelmus Wheteley, de

Wheteley, dcdi, concessi et hac praescnti carta mea confirmavi

Johanni Dorham et Elizabethae uxori ejus, ad terminum vitae eorun-

dem et alterius eorum diutius viventis, unum annualem redditum

quinque solidorum exeuntem de uno mesuagio jacente in Notyngham

juxta le Hencrosse, in tenura Margaretae, Dominae de Byngham; et

alium annualem redditura octo solidorum exeuntem de uno mesuagio

jacente in Notyngham super le Rowel in Lytstergate nuper in tenura

Willelmi Ireland, nunc in tenura Johannis Ilkeston; tria gardina, cum

pertinentiis, jacentia in Notyngham, quorum unum jacet in Vico

Sancti Jacobi inter gardinum Thomae Alestre ex parte boriali, et

gardinum Normonii Charnels ex parte australi, et abutat ad unum

capud super praedictum Vicum Sancti Jacobi versus orientem, et ad